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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA C.R.I. COLEGIO FRANCISCO MANZANERA – DISCOTECA KEOPS 

 

 Fecha                : 19/10/2023 

 Distancia            :  7.2    Kms - Promed     :  37.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 ROJAS,Brandon        SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:24-55           

   2      21 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:11:26-98        2 seg. 

   3       1 GIL,Alexander        ELITE  EPM                        00:11:34-48       10 seg. 

   4       7 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM                        00:11:35-82       11 seg. 

   5      84 RAMIREZ,Santiago     ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:11:37-10       13 seg. 

   6      54 PAREDES,Cesar Nicola ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:37-62       13 seg. 

   7      92 GARZON,Marlon David  ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:11:47-62       23 seg. 

   8      81 FLOREZ,Frank Sebasti ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:11:47-78       23 seg. 

   9      55 JAMAICA,Javier Herne ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:47-92       23 seg. 

  10       3 MUÑOZ,Cristian       ELITE  EPM                        00:11:53-38       29 seg. 

  11       5 GUTIERREZ,Heberth    ELITE  EPM                        00:11:55-28       31 seg. 

  12       6 CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM                        00:11:55-99       31 seg. 

  13      29 GÓMEZ,Brayan         ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:01-78       37 seg. 

  14      25 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:12-77       48 seg. 

  15       2 MENDEZ,Daniel        ELITE  EPM                        00:12:12-78       48 seg. 

  16      91 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:12-94       48 seg. 

  17      26 OSORIO,Edison        ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:13-16       49 seg. 

  18      56 GUAVITA,Cesar David  SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:13-68       49 seg. 

  19      52 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:15-90       51 seg. 

  20      18 HERRERA,Stiven       ELITE  GIRARDOT                   00:12:16-79       52 seg. 

  21       4 OCHOA,Diego          ELITE  EPM                        00:12:21-93       57 seg. 

  22      19 SÁNCHEZ,Yerson       ELITE  GIRARDOT                   00:12:27-36     1:03 min. 

  23       8 MONDRAGON,Mateo      SUB23  EPM                        00:12:28-30     1:04 min. 

  24      24 RUIZ,Alejandro       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:30-16     1:06 min. 

  25      93 MORENO,Juan Jose     ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:30-63     1:06 min. 

  26      14 ESPITIA,Juan Camilo  ELITE  GIRARDOT                   00:12:32-21     1:08 min. 

  27      31 TELLEZ,Oscar Daniel  SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:12:34-49     1:10 min. 

  28 *    28 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:34-57     1:10 min. 

  28 *    35 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:12:34-57     1:10 min. 

  30     103 AVELLA,Adwin Estiven ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:12:35-19     1:11 min. 

  31      94 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:35-65     1:11 min. 

  32      82 ARBELAEZ,Juan Camilo ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:37-38     1:13 min. 

  33      72 GONZALEZ,David       SUB23  SHC - MART CAM             00:12:41-00     1:17 min. 

  34      22 TABARES,Jordán Felip ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:41-12     1:17 min. 

  35      95 FERNÁNDEZ,Cristian N SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:46-16     1:22 min. 

  36      62 PEÑA,Jheyson Stiven  SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:12:48-19     1:24 min. 

  37      86 BURGOS,Eli Saul      ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:48-34     1:24 min. 

  38     112 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:12:48-38     1:24 min. 

  39      57 MALAVER,Brayan Esteb SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:48-67     1:24 min. 

  40      47 VARGAS,Jhon Hector   ELITE  MATTA HYF                  00:12:50-82     1:26 min. 

  41     106 BOLIVAR,Jose Daniel  SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:12:51-42     1:27 min. 

  42      23 MACA,Leyson          ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:53-38     1:29 min. 

  43      45 QUINTERO,Brayan Cami ELITE  MATTA HYF                  00:12:53-46     1:29 min. 

  44      83 ALZATE,Juan David    SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:55-23     1:31 min. 

  45      98 PEDRAZA,Diego Andres SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:02-41     1:38 min. 

  46      27 ARIAS,Samuel         SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:13:05-42     1:41 min. 

  47     100 HERNÁNDEZ,Rafael     ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:11-74     1:47 min. 

  48      13 RAMIREZ,Jean Fernand ELITE  GIRARDOT                   00:13:11-81     1:47 min. 

  49      32 LAVADO,Erick Sebasti SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:14-02     1:50 min. 

  50     114 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:13:15-73     1:51 min. 

  51      96 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:16-63     1:52 min. 

  52      75 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  SHC - MART CAM             00:13:21-15     1:57 min. 

  53      46 VELANDIA,Joan Sebast ELITE  MATTA HYF                  00:13:21-33     1:57 min. 

  54      33 TORRES,Andrés Camilo SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:22-40     1:58 min. 

  55      64 SAAVEDRA,Juan Sebast ELITE  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:13:23-49     1:59 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA C.R.I. COLEGIO FRANCISCO MANZANERA – DISCOTECA KEOPS 

 

 Fecha                : 19/10/2023 

 Distancia            :  7.2    Kms - Promed     :  37.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      97 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:24-90     2:00 min. 

  57      74 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SHC - MART CAM             00:13:25-61     2:01 min. 

  58      48 ROBLES,Daniel Yesid  ELITE  MATTA HYF                  00:13:25-67     2:01 min. 

  59      87 VARGAS,Edwin Alfonso SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:13:28-48     2:04 min. 

  60      61 JEREZ,Yosymar        ELITE  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:13:28-65     2:04 min. 

  61     101 GOMEZ,Hernan Dario   ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:13:33-93     2:09 min. 

  62      44 SANABRIA,Edison Fern ELITE  MATTA HYF                  00:13:34-26     2:10 min. 

  63      15 BOTTIA,Santiago Alex ELITE  GIRARDOT                   00:13:42-18     2:18 min. 

  64      17 GAITÁN,Juan Pablo    ELITE  GIRARDOT                   00:13:45-62     2:21 min. 

  65      34 MENESES,Juan Pablo   SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:57-94     2:33 min. 

  66      42 DUCUARA,Kevin Andrés ELITE  MATTA HYF                  00:13:59-14     2:35 min. 

  67     104 AGUJA,Angel Sebastia ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:13:59-17     2:35 min. 

  68      16 OLIVEROS,Jaiver Rubé ELITE  GIRARDOT                   00:14:01-36     2:37 min. 

  69      85 GONZALES,Juan Esteba SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:14:01-50     2:37 min. 

  70      71 RODRIGUEZ,Javier Edu ELITE  SHC - MART CAM             00:14:04-58     2:40 min. 

  71     115 PENAGOS,Emanuel Alej SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:14:05-22     2:41 min. 

  72      99 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:14:06-23     2:42 min. 

  73      88 SANCHEZ,Luis Miguel  ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:14:08-77     2:44 min. 

  74      12 PAJARO,Daniel David  ELITE  GIRARDOT                   00:14:15-46     2:51 min. 

  75      11 POLO,Juan Daniel     ELITE  GIRARDOT                   00:14:17-55     2:53 min. 

  76     102 ROLON,Edgar De Jesus ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:14:18-18     2:54 min. 

  77      65 SAAVEDRA,Raul Andres SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:14:23-82     2:59 min. 

  78      49 ORTEGA,Jose Alejandr ELITE  MATTA HYF                  00:14:25-14     3:01 min. 

  79      53 PORRAS,Johan Fernand SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:14:31-11     3:07 min. 

  80      73 LEAL,Javier Alejandr SUB23  SHC - MART CAM             00:14:31-50     3:07 min. 

  81      43 ORJUELA,Jhon Jairo   ELITE  MATTA HYF                  00:14:36-47     3:12 min. 

  82     111 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:14:50-07     3:26 min. 

  83      36 MONTEALEGRE,Sergio A SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:14:56-43     3:32 min. 

  84      63 RINCON,Franklin Sado ELITE  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:15:02-79     3:38 min. 

  85      58 OSORIO,Alejandro     ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:15:44-79     4:20 min. 

  86     113 ARIAS,Wilson Fernand ELITE  TEAM FABICI LMCR           00:16:01-85     4:37 min. 

  87      76 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  SHC - MART CAM             00:16:06-39     4:42 min. 

 

 Corredores clasificados : 87 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 ROJAS,Brandon        SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW  00:11:24-55           

   2       7 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM                       00:11:35-82       11 seg. 

   3       6 CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM                       00:11:55-99       31 seg. 

   4      56 GUAVITA,Cesar David  SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW  00:12:13-68       49 seg. 

   5      52 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW  00:12:15-90       51 seg. 

   6       8 MONDRAGON,Mateo      SUB23  EPM                       00:12:28-30     1:04 min. 

   7      31 TELLEZ,Oscar Daniel  SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2 00:12:34-49     1:10 min. 

   8 *    28 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  00:12:34-57     1:10 min. 

   8 *    35 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2 00:12:34-57     1:10 min. 

  10      94 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 00:12:35-65     1:11 min. 

  11      72 GONZALEZ,David       SUB23  SHC - MART CAM            00:12:41-00     1:17 min. 

  12      95 FERNÁNDEZ,Cristian N SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 00:12:46-16     1:22 min. 

  13      62 PEÑA,Jheyson Stiven  SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER 00:12:48-19     1:24 min. 

  14     112 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  TEAM FABICI LMCR          00:12:48-38     1:24 min. 

  15      57 MALAVER,Brayan Esteb SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW  00:12:48-67     1:24 min. 

  16     106 BOLIVAR,Jose Daniel  SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 1 00:12:51-42     1:27 min. 

  17      83 ALZATE,Juan David    SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES 00:12:55-23     1:31 min. 

  18      98 PEDRAZA,Diego Andres SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 00:13:02-41     1:38 min. 

  19      27 ARIAS,Samuel         SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  00:13:05-42     1:41 min. 

  20      32 LAVADO,Erick Sebasti SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2 00:13:14-02     1:50 min. 

  21     114 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  TEAM FABICI LMCR          00:13:15-73     1:51 min. 

  22      96 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 00:13:16-63     1:52 min. 

  23      75 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  SHC - MART CAM            00:13:21-15     1:57 min. 

  24      33 TORRES,Andrés Camilo SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2 00:13:22-40     1:58 min. 

  25      97 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 00:13:24-90     2:00 min. 

  26      74 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SHC - MART CAM            00:13:25-61     2:01 min. 

  27      87 VARGAS,Edwin Alfonso SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES 00:13:28-48     2:04 min. 

  28      34 MENESES,Juan Pablo   SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2 00:13:57-94     2:33 min. 

  29      85 GONZALES,Juan Esteba SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES 00:14:01-50     2:37 min. 

  30     115 PENAGOS,Emanuel Alej SUB23  TEAM FABICI LMCR          00:14:05-22     2:41 min. 

  31      99 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 00:14:06-23     2:42 min. 

  32      65 SAAVEDRA,Raul Andres SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER 00:14:23-82     2:59 min. 

  33      53 PORRAS,Johan Fernand SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW  00:14:31-11     3:07 min. 

  34      73 LEAL,Javier Alejandr SUB23  SHC - MART CAM            00:14:31-50     3:07 min. 

  35     111 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM FABICI LMCR          00:14:50-07     3:26 min. 

  36      36 MONTEALEGRE,Sergio A SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2 00:14:56-43     3:32 min. 

  37      76 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  SHC - MART CAM            00:16:06-39     4:42 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MX BOG IDRD BLACKJACK GW       00:34:48         

    2  EPM                            00:35:02  a      14  

    3  SUPERGIROS ALC MANIZALES       00:35:39  a      51  

    4  MX RISARA CASTA CAMPEONES      00:36:01  a    1:13  

    5  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR      00:36:29  a    1:41  

    6  GIRARDOT                       00:37:15  a    2:27  

    7  HERRERA SPORT CHANTILLY 2      00:38:22  a    3:34  

    8  HERRERA SPORT CHANTILLY 1      00:38:59  a    4:11  

    9  MATTA HYF                      00:39:04  a    4:16  

   10  SHC - MART CAM                 00:39:27  a    4:39  

   11  INDENORT LIGA N SANTANDER      00:39:39  a    4:51  

   12  TEAM FABICI LMCR               00:40:08  a    5:20  
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3RA CAT Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       51  ROJAS Brandon            MX BOG IDRD BLACK   4 pts   

       21  CHAPARRO Didier Alon     SUPERGIROS ALC MA   3 pts   

        1  GIL Alexander            EPM                 2 pts   

        7  HERRERA Manuel           EPM                 1 pts   

      

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     51  ROJAS,Brandon        SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW     10 Pts 

   2     21  CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES      9 Pts 

   3      1  GIL,Alexander        ELITE  EPM                           8 Pts 

   4      7  HERRERA,Manuel       SUB23  EPM                           7 Pts 

   5     84  RAMIREZ,Santiago     ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES     6 Pts 

   6     54  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW      5 Pts 

   7     92  GARZON,Marlon David  ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR     4 Pts 

   8     81  FLOREZ,Frank Sebasti ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES     3 Pts 

   9     55  JAMAICA,Javier Herne ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW      2 Pts 

  10      3  MUÑOZ,Cristian       ELITE  EPM                           1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI GIRARDOT DISCOTECA KEOPS 

 

Fecha       : 19/10/2023 

 Distancia acumulada : 7.2  Kms - Promed : 37.89 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   51  ROJAS,Brandon          SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:24-055       

    2.-   21  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:11:26-098 a       2 

    3.-    1  GIL,Alexander          ELITE  EPM                        00:11:34-048 a      10 

    4.-    7  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM                        00:11:35-082 a      11 

    5.-   84  RAMIREZ,Santiago       ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:11:37-010 a      13 

    6.-   54  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:37-062 a      13 

    7.-   92  GARZON,Marlon David    ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:11:47-062 a      23 

    8.-   81  FLOREZ,Frank Sebastian ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:11:47-078 a      23 

    9.-   55  JAMAICA,Javier Hernest ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:47-092 a      23 

   10.-    3  MUÑOZ,Cristian         ELITE  EPM                        00:11:53-038 a      29 

   11.-    5  GUTIERREZ,Heberth      ELITE  EPM                        00:11:55-028 a      31 

   12.-    6  CHAVES,Jhonatan        SUB23  EPM                        00:11:55-099 a      31 

   13.-   29  GÓMEZ,Brayan           ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:01-078 a      37 

   14.-   25  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:12-077 a      48 

   15.-   91  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:12-094 a      48 

   16.-   26  OSORIO,Edison          ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:13-016 a      49 

   17.-   56  GUAVITA,Cesar David    SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:13-068 a      49 

   18.-   52  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:15-090 a      51 

   19.-   18  HERRERA,Stiven         ELITE  GIRARDOT                   00:12:16-079 a      52 

   20.-    4  OCHOA,Diego            ELITE  EPM                        00:12:21-093 a      57 

   21.-   19  SÁNCHEZ,Yerson         ELITE  GIRARDOT                   00:12:27-036 a    1:03 

   22.-    8  MONDRAGON,Mateo        SUB23  EPM                        00:12:28-030 a    1:04 

   23.-   24  RUIZ,Alejandro         ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:30-016 a    1:06 

   24.-   93  MORENO,Juan Jose       ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:30-063 a    1:06 

   25.-   14  ESPITIA,Juan Camilo    ELITE  GIRARDOT                   00:12:32-021 a    1:08 

   26.-    2  MENDEZ,Daniel          ELITE  EPM                        00:12:32-078 a    1:08 

   27.-   31  TELLEZ,Oscar Daniel    SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:12:34-049 a    1:10 

   28.-*  28  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:34-057 a    1:10 

   28.-*  35  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:12:34-057 a    1:10 

   30.-  103  AVELLA,Adwin Estiven   ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:12:35-019 a    1:11 

   31.-   94  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:35-065 a    1:11 

   32.-   82  ARBELAEZ,Juan Camilo   ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:37-038 a    1:13 

   33.-   72  GONZALEZ,David         SUB23  SHC - MART CAM             00:12:41-000 a    1:17 

   34.-   22  TABARES,Jordán Felipe  ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:41-012 a    1:17 

   35.-   95  FERNÁNDEZ,Cristian Nar SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:46-016 a    1:22 

   36.-   62  PEÑA,Jheyson Stiven    SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:12:48-019 a    1:24 

   37.-   86  BURGOS,Eli Saul        ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:48-034 a    1:24 

   38.-  112  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:12:48-038 a    1:24 

   39.-   57  MALAVER,Brayan Esteban SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:48-067 a    1:24 

   40.-   47  VARGAS,Jhon Hector     ELITE  MATTA HYF                  00:12:50-082 a    1:26 

   41.-  106  BOLIVAR,Jose Daniel    SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:12:51-042 a    1:27 

   42.-   23  MACA,Leyson            ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:53-038 a    1:29 

   43.-   45  QUINTERO,Brayan Camilo ELITE  MATTA HYF                  00:12:53-046 a    1:29 

   44.-   83  ALZATE,Juan David      SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:55-023 a    1:31 

   45.-   98  PEDRAZA,Diego Andres   SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:02-041 a    1:38 

   46.-   27  ARIAS,Samuel           SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:13:05-042 a    1:41 

   47.-  100  HERNÁNDEZ,Rafael       ELITE  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:11-074 a    1:47 

   48.-   13  RAMIREZ,Jean Fernando  ELITE  GIRARDOT                   00:13:11-081 a    1:47 

   49.-   32  LAVADO,Erick Sebastián SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:14-002 a    1:50 

   50.-  114  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:13:15-073 a    1:51 

   51.-   96  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:16-063 a    1:52 

   52.-   75  HERNANDEZ,Juan Manuel  SUB23  SHC - MART CAM             00:13:21-015 a    1:57 

   53.-   46  VELANDIA,Joan Sebastia ELITE  MATTA HYF                  00:13:21-033 a    1:57 

   54.-   33  TORRES,Andrés Camilo   SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:22-040 a    1:58 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI GIRARDOT DISCOTECA KEOPS 

 

Fecha       : 19/10/2023 

 Distancia acumulada : 7.2  Kms - Promed : 37.89 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   64  SAAVEDRA,Juan Sebastia ELITE  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:13:23-049 a    1:59 

   56.-   97  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:24-090 a    2:00 

   57.-   74  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SHC - MART CAM             00:13:25-061 a    2:01 

   58.-   48  ROBLES,Daniel Yesid    ELITE  MATTA HYF                  00:13:25-067 a    2:01 

   59.-   87  VARGAS,Edwin Alfonso   SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:13:28-048 a    2:04 

   60.-   61  JEREZ,Yosymar          ELITE  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:13:28-065 a    2:04 

   61.-   44  SANABRIA,Edison Ferney ELITE  MATTA HYF                  00:13:34-026 a    2:10 

   62.-   15  BOTTIA,Santiago Alexan ELITE  GIRARDOT                   00:13:42-018 a    2:18 

   63.-   17  GAITÁN,Juan Pablo      ELITE  GIRARDOT                   00:13:45-062 a    2:21 

   64.-   34  MENESES,Juan Pablo     SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:57-094 a    2:33 

   65.-   42  DUCUARA,Kevin Andrés   ELITE  MATTA HYF                  00:13:59-014 a    2:35 

   66.-  104  AGUJA,Angel Sebastian  ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:13:59-017 a    2:35 

   67.-   16  OLIVEROS,Jaiver Rubén  ELITE  GIRARDOT                   00:14:01-036 a    2:37 

   68.-   85  GONZALES,Juan Esteban  SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:14:01-050 a    2:37 

   69.-   71  RODRIGUEZ,Javier Eduar ELITE  SHC - MART CAM             00:14:04-058 a    2:40 

   70.-  115  PENAGOS,Emanuel Alejan SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:14:05-022 a    2:41 

   71.-   99  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:14:06-023 a    2:42 

   72.-   88  SANCHEZ,Luis Miguel    ELITE  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:14:08-077 a    2:44 

   73.-  101  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:14:13-093 a    2:49 

   74.-   12  PAJARO,Daniel David    ELITE  GIRARDOT                   00:14:15-046 a    2:51 

   75.-   11  POLO,Juan Daniel       ELITE  GIRARDOT                   00:14:17-055 a    2:53 

   76.-  102  ROLON,Edgar De Jesus   ELITE  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:14:18-018 a    2:54 

   77.-   65  SAAVEDRA,Raul Andres   SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:14:23-082 a    2:59 

   78.-   49  ORTEGA,Jose Alejandro  ELITE  MATTA HYF                  00:14:25-014 a    3:01 

   79.-   53  PORRAS,Johan Fernando  SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:14:31-011 a    3:07 

   80.-   73  LEAL,Javier Alejandro  SUB23  SHC - MART CAM             00:14:31-050 a    3:07 

   81.-   43  ORJUELA,Jhon Jairo     ELITE  MATTA HYF                  00:14:36-047 a    3:12 

   82.-  111  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:14:50-007 a    3:26 

   83.-   36  MONTEALEGRE,Sergio And SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:14:56-043 a    3:32 

   84.-   63  RINCON,Franklin Sadoc  ELITE  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:15:02-079 a    3:38 

   85.-   58  OSORIO,Alejandro       ELITE  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:15:44-079 a    4:20 

   86.-  113  ARIAS,Wilson Fernando  ELITE  TEAM FABICI LMCR           00:16:01-085 a    4:37 

   87.-   76  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  SHC - MART CAM             00:16:06-039 a    4:42 
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 CLASIFICACION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI GIRARDOT DISCOTECA KEOPS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   51  ROJAS,Brandon          SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:11:24-055       

    2.-    7  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM                        00:11:35-082 a      11 

    3.-    6  CHAVES,Jhonatan        SUB23  EPM                        00:11:55-099 a      31 

    4.-   56  GUAVITA,Cesar David    SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:13-068 a      49 

    5.-   52  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:15-090 a      51 

    6.-    8  MONDRAGON,Mateo        SUB23  EPM                        00:12:28-030 a    1:04 

    7.-   31  TELLEZ,Oscar Daniel    SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:12:34-049 a    1:10 

    8.-*  28  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:12:34-057 a    1:10 

    8.-*  35  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:12:34-057 a    1:10 

   10.-   94  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:35-065 a    1:11 

   11.-   72  GONZALEZ,David         SUB23  SHC - MART CAM             00:12:41-000 a    1:17 

   12.-   95  FERNÁNDEZ,Cristian Nar SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:12:46-016 a    1:22 

   13.-   62  PEÑA,Jheyson Stiven    SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:12:48-019 a    1:24 

   14.-  112  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:12:48-038 a    1:24 

   15.-   57  MALAVER,Brayan Esteban SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:12:48-067 a    1:24 

   16.-  106  BOLIVAR,Jose Daniel    SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 1  00:12:51-042 a    1:27 

   17.-   83  ALZATE,Juan David      SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:12:55-023 a    1:31 

   18.-   98  PEDRAZA,Diego Andres   SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:02-041 a    1:38 

   19.-   27  ARIAS,Samuel           SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:13:05-042 a    1:41 

   20.-   32  LAVADO,Erick Sebastián SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:14-002 a    1:50 

   21.-  114  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:13:15-073 a    1:51 

   22.-   96  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:16-063 a    1:52 

   23.-   75  HERNANDEZ,Juan Manuel  SUB23  SHC - MART CAM             00:13:21-015 a    1:57 

   24.-   33  TORRES,Andrés Camilo   SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:22-040 a    1:58 

   25.-   97  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:13:24-090 a    2:00 

   26.-   74  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SHC - MART CAM             00:13:25-061 a    2:01 

   27.-   87  VARGAS,Edwin Alfonso   SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:13:28-048 a    2:04 

   28.-   34  MENESES,Juan Pablo     SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:13:57-094 a    2:33 

   29.-   85  GONZALES,Juan Esteban  SUB23  MX RISARA CASTA CAMPEONES  00:14:01-050 a    2:37 

   30.-  115  PENAGOS,Emanuel Alejan SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:14:05-022 a    2:41 

   31.-   99  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR  00:14:06-023 a    2:42 

   32.-   65  SAAVEDRA,Raul Andres   SUB23  INDENORT LIGA N SANTANDER  00:14:23-082 a    2:59 

   33.-   53  PORRAS,Johan Fernando  SUB23  MX BOG IDRD BLACKJACK GW   00:14:31-011 a    3:07 

   34.-   73  LEAL,Javier Alejandro  SUB23  SHC - MART CAM             00:14:31-050 a    3:07 

   35.-  111  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  TEAM FABICI LMCR           00:14:50-007 a    3:26 

   36.-   36  MONTEALEGRE,Sergio And SUB23  HERRERA SPORT CHANTILLY 2  00:14:56-043 a    3:32 

   37.-   76  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  SHC - MART CAM             00:16:06-039 a    4:42 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   MX BOG IDRD BLACKJACK GW       00:34:48        

   2.-   EPM                            00:35:02  a       14 

   3.-   SUPERGIROS ALC MANIZALES       00:35:39  a       51 

   4.-   MX RISARA CASTA CAMPEONES      00:36:01  a     1:13 

   5.-   FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR      00:36:29  a     1:41 

   6.-   GIRARDOT                       00:37:15  a     2:27 

   7.-   HERRERA SPORT CHANTILLY 2      00:38:22  a     3:34 

   8.-   HERRERA SPORT CHANTILLY 1      00:38:59  a     4:11 

   9.-   MATTA HYF                      00:39:04  a     4:16 

  10.-   SHC - MART CAM                 00:39:27  a     4:39 

  11.-   INDENORT LIGA N SANTANDER      00:39:39  a     4:51 

  12.-   TEAM FABICI LMCR               00:40:08  a     5:20 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   51  ROJAS,Brandon          SUB23    10 Pts 

    2   21  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE     9 Pts 

    3    1  GIL,Alexander          ELITE     8 Pts 

    4    7  HERRERA,Manuel         SUB23     7 Pts 

    5   84  RAMIREZ,Santiago       ELITE     6 Pts 

    6   54  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     5 Pts 

    7   92  GARZON,Marlon David    ELITE     4 Pts 

    8   81  FLOREZ,Frank Sebastian ELITE     3 Pts 

    9   55  JAMAICA,Javier Hernest ELITE     2 Pts 

   10    3  MUÑOZ,Cristian         ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   51  ROJAS,Brandon          SUB23     4 Pts 

    2   21  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE     3 Pts 

    3    1  GIL,Alexander          ELITE     2 Pts 

    4    7  HERRERA,Manuel         SUB23     1 Pts 

 

  

 

ORDEN De VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

   2 .- SUPERGIROS ALC MANIZALES 

   3 .- EPM 

   4 .- MX RISARA CASTA CAMPEONES 

   5 .- FUNDESCOL CUN 4W RENTACAR 

   6 .- GIRARDOT 

   7 .- HERRERA SPORT CHANTILLY 2 

   8 .- HERRERA SPORT CHANTILLY 1 

   9 .- SHC - MART CAM 

  10 .- INDENORT LIGA N SANTANDER 

  11 .- TEAM FABICI LMCR 

  12 .- MATTA HYF 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

No Tomaron la Partida: 41, 66, 105 

 

Sanciones:  

 Con 20”  al corredor # 2 No respetar la distancias de 25 metros por el vehículo seguidor en contra reloj individual. 

Art. 2.12.007 Numeral 9.4 

 

 Con 40”  al corredor # 101 No respetar la distancias de 25 metros por el vehículo seguidor en contra reloj 

individual. En forma reiterada. Art. 2.12.007 Numeral 9.4 

Multas:   

 Con $50.000 al Director Deportivo del equipo EPM No respetar la distancias de 25 metros por el vehículo seguidor 

en contra reloj individual (Corredor 2). Art. 2.12.007 Numeral 9.4 

 

 Con $100.000 al Director Deportivo del equipo Herrera Sport Chantilly 1  No respetar la distancias de 25 metros por 

el vehículo seguidor en contra reloj individual (Corredor 101). En forma reiterada. Art. 2.12.007 Numeral 9.4 

 

 Con $100.000 al Director Deportivo del equipo Girardot. Infracción a las disposiciones reglamentarias que regulan 

la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones de los comisarios y/o de la organización 

(Pasajero por fuera del vehículo) 

 

FDO 
JURADO DE COMISARIOS 
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SEGUNDA ETAPA GIRARDOT - EL CHARQUITO  

VIERNES 20 DE OCTUBRE-2023 106 KMS. 

 

HORA DE SALIDA   9:00 AM 

SITIO DE SALIDA  BANCOLOMBIA GIRARDOT 

 

METAS VOLANTES(3)  1. PUBENZA ANTES DEL PUENTE PEATONAL 

    2. VARIANTE TOCAIMA 

3. RECTA SALIDA DE MESITAS 

 

PREMIOS DE MONTAÑA(3) 1. ALTO DE CAPOTES 3RA. CAT 

2. ESCUELA PANAMA DE 1RA. CAT. 

    3. EL SALTO 1RA. CAT. 

 

ZONAS PIE EN TIERRA 1. INICIO PREMIO DE MONTAÑA ALTO DE CAPOTES HASTA 100 MTS ANTES DEL PREMIO 

DE MONTAÑA 

 

 2. DESDE BELLAVISTA POR 3 KMS. 

   

LIMITE INTERMEDIO CORREDOR O CORREDORES QUE AL PASO POR LA META VOLANTE DE MESITAS DEL COLEGIO 

PIERDAN 15 MINUTOS O MAS, CON RESPECTO A LOS PUNTEROS, SERAN RETIRADOS DE LA 

COMPETENCIA 

 

LIMITE    18% 

 

SITIO DE LLEGADA   EL CHARQUITO 

 

CONTROL MEDICO  SITIO DE LLEGADA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 

ALCALDIA DE GIRARDOT 

GIRARDOT ES DE TODOS 

BRANDON ROJAS 

MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

BRANDON ROJAS 

MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

LIDER SUB23 

POLICIA NACIONAL 

BRANDON ROJAS 

MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

MANUEL HERRERA 

EPM 

LIDER POR PUNTOS 

SECRETARIA DE DEPORTE  

 Y RECREACION 

BRANDON ROJAS 

MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

DIDIER CHAPARO 

SUPERGIROS ALCALDIA MANIZALES 

LIDER MONTAÑA 

ELECTROLIT 

BRANDON ROJAS 

MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

ALEXANDER GIL 

EPM 

LIDER METAS VOLANTES 

SECRETARIA DE DESARROLLO 

ECONOMICO Y SOCIAL 

  

LIDER COMBINADA 

FRANCISCO LOZANO ALCALDE 

  

GANADOR ETAPA 

INDEPORTES CUNDINAMARCA 

BRANDON ROJAS 

MX BOG IDRD BLACKJACK GW 

SANTIAGO RAMIREZ 

MX RISARA CASTA CAMPEONES 

 

 

 

FDO 

DRA GLORIA ESTEFANI MARTINEZ DR HAROLD JAIR BENAVIDES   SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTORA GENERAL DE CARRERA COORDINADOR GENERAL DE CARRERA  TIMING READY 

           SISTEMATIZACION 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI GIRARDOT DISCOTECA KEOPS 
 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   3 GIL,Alexander      E  EPM                     10 s ¦  55   9 JAMAICA,Javier Her E  MX BOG IDRD BLACK       23 s 

   2  26 MENDEZ,Daniel      E  EPM                   1:08 m ¦  56  17 GUAVITA,Cesar Davi S  MX BOG IDRD BLACK       49 s 

   3  10 MUÑOZ,Cristian     E  EPM                     29 s ¦  57  39 MALAVER,Brayan Est S  MX BOG IDRD BLACK     1:24 m 

   4  20 OCHOA,Diego        E  EPM                     57 s ¦  58  85 OSORIO,Alejandro   E  MX BOG IDRD BLACK     4:20 m 

   5  11 GUTIERREZ,Heberth  E  EPM                     31 s ¦  61  60 JEREZ,Yosymar      E  INDENORT LIGA N S     2:04 m 

   6  12 CHAVES,Jhonatan    S  EPM                     31 s ¦  62  36 PEÑA,Jheyson Stive S  INDENORT LIGA N S     1:24 m 

   7   4 HERRERA,Manuel     S  EPM                     11 s ¦  63  84 RINCON,Franklin Sa E  INDENORT LIGA N S     3:38 m 

   8  22 MONDRAGON,Mateo    S  EPM                   1:04 m ¦  64  55 SAAVEDRA,Juan Seba E  INDENORT LIGA N S     1:59 m 

  11  75 POLO,Juan Daniel   E  GIRARDOT              2:53 m ¦  65  77 SAAVEDRA,Raul Andr S  INDENORT LIGA N S     2:59 m 

  12  74 PAJARO,Daniel Davi E  GIRARDOT              2:51 m ¦  71  69 RODRIGUEZ,Javier E E  SHC - MART CAM        2:40 m 

  13  48 RAMIREZ,Jean Ferna E  GIRARDOT              1:47 m ¦  72  33 GONZALEZ,David     S  SHC - MART CAM        1:17 m 

  14  25 ESPITIA,Juan Camil E  GIRARDOT              1:08 m ¦  73  80 LEAL,Javier Alejan S  SHC - MART CAM        3:07 m 

  15  62 BOTTIA,Santiago Al E  GIRARDOT              2:18 m ¦  74  57 ZAQUE,Reinel Humbe S  SHC - MART CAM        2:01 m 

  16  67 OLIVEROS,Jaiver Ru E  GIRARDOT              2:37 m ¦  75  52 HERNANDEZ,Juan Man S  SHC - MART CAM        1:57 m 

  17  63 GAITÁN,Juan Pablo  E  GIRARDOT              2:21 m ¦  76  87 HERNANDEZ,Gabriel  S  SHC - MART CAM        4:42 m 

  18  19 HERRERA,Stiven     E  GIRARDOT                52 s ¦  81   8 FLOREZ,Frank Sebas E  MX RISARA CASTA C       23 s 

  19  21 SÁNCHEZ,Yerson     E  GIRARDOT              1:03 m ¦  82  32 ARBELAEZ,Juan Cami E  MX RISARA CASTA C     1:13 m 

  21   2 CHAPARRO,Didier Al E  SUPERGIROS ALC MA        2 s ¦  83  44 ALZATE,Juan David  S  MX RISARA CASTA C     1:31 m 

  22  34 TABARES,Jordán Fel E  SUPERGIROS ALC MA     1:17 m ¦  84   5 RAMIREZ,Santiago   E  MX RISARA CASTA C       13 s 

  23  42 MACA,Leyson        E  SUPERGIROS ALC MA     1:29 m ¦  85  68 GONZALES,Juan Este S  MX RISARA CASTA C     2:37 m 

  24  23 RUIZ,Alejandro     E  SUPERGIROS ALC MA     1:06 m ¦  86  37 BURGOS,Eli Saul    E  MX RISARA CASTA C     1:24 m 

  25  14 VALLEJO,Juan Pablo E  SUPERGIROS ALC MA       48 s ¦  87  59 VARGAS,Edwin Alfon S  MX RISARA CASTA C     2:04 m 

  26  16 OSORIO,Edison      E  SUPERGIROS ALC MA       49 s ¦  88  72 SANCHEZ,Luis Migue E  MX RISARA CASTA C     2:44 m 

  27  46 ARIAS,Samuel       S  SUPERGIROS ALC MA     1:41 m ¦  91  15 LÓPEZ,Robinson Fab E  FUNDESCOL CUN 4W        48 s 

  28  28 LANCHEROS,Johan Ma S  SUPERGIROS ALC MA     1:10 m ¦  92   7 GARZON,Marlon Davi E  FUNDESCOL CUN 4W        23 s 

  29  13 GÓMEZ,Brayan       E  SUPERGIROS ALC MA       37 s ¦  93  24 MORENO,Juan Jose   E  FUNDESCOL CUN 4W      1:06 m 

  31  27 TELLEZ,Oscar Danie S  HERRERA SPORT CHA     1:10 m ¦  94  31 CARVAJAL,Daniel Fe S  FUNDESCOL CUN 4W      1:11 m 

  32  49 LAVADO,Erick Sebas S  HERRERA SPORT CHA     1:50 m ¦  95  35 FERNÁNDEZ,Cristian S  FUNDESCOL CUN 4W      1:22 m 

  33  54 TORRES,Andrés Cami S  HERRERA SPORT CHA     1:58 m ¦  96  51 ARÉVALO,Jhondeyby  S  FUNDESCOL CUN 4W      1:52 m 

  34  64 MENESES,Juan Pablo S  HERRERA SPORT CHA     2:33 m ¦  97  56 LIZCA,Giovanny Ste S  FUNDESCOL CUN 4W      2:00 m 

  35  28 ROJAS,Juan Pablo   S  HERRERA SPORT CHA     1:10 m ¦  98  45 PEDRAZA,Diego Andr S  FUNDESCOL CUN 4W      1:38 m 

  36  83 MONTEALEGRE,Sergio S  HERRERA SPORT CHA     3:32 m ¦  99  71 ALVIS,Fidel Camilo S  FUNDESCOL CUN 4W      2:42 m 

  42  65 DUCUARA,Kevin Andr E  MATTA HYF             2:35 m ¦ 100  47 HERNÁNDEZ,Rafael   E  FUNDESCOL CUN 4W      1:47 m 

  43  81 ORJUELA,Jhon Jairo E  MATTA HYF             3:12 m ¦ 101  73 GOMEZ,Hernan Dario E  HERRERA SPORT CHA     2:49 m 

  44  61 SANABRIA,Edison Fe E  MATTA HYF             2:10 m ¦ 102  76 ROLON,Edgar De Jes E  HERRERA SPORT CHA     2:54 m 

  45  43 QUINTERO,Brayan Ca E  MATTA HYF             1:29 m ¦ 103  30 AVELLA,Adwin Estiv E  HERRERA SPORT CHA     1:11 m 

  46  53 VELANDIA,Joan Seba E  MATTA HYF             1:57 m ¦ 104  66 AGUJA,Angel Sebast E  HERRERA SPORT CHA     2:35 m 

  47  40 VARGAS,Jhon Hector E  MATTA HYF             1:26 m ¦ 106  41 BOLIVAR,Jose Danie S  HERRERA SPORT CHA     1:27 m 

  48  58 ROBLES,Daniel Yesi E  MATTA HYF             2:01 m ¦ 111  82 VANEGAS,Juan Sebas S  TEAM FABICI LMCR      3:26 m 

  49  78 ORTEGA,Jose Alejan E  MATTA HYF             3:01 m ¦ 112  38 MAYORGA,Carlos Ern S  TEAM FABICI LMCR      1:24 m 

  51   1 ROJAS,Brandon      S  MX BOG IDRD BLACK   00:11:24 ¦ 113  86 ARIAS,Wilson Ferna E  TEAM FABICI LMCR      4:37 m 

  52  18 VARGAS,Brayan Stiv S  MX BOG IDRD BLACK       51 s ¦ 114  50 BELTRÁN,Edwin Alej S  TEAM FABICI LMCR      1:51 m 

  53  79 PORRAS,Johan Ferna S  MX BOG IDRD BLACK     3:07 m ¦ 115  70 PENAGOS,Emanuel Al S  TEAM FABICI LMCR      2:41 m 

  54   6 PAREDES,Cesar Nico E  MX BOG IDRD BLACK       13 s 

 

 Corredores clasificados : 87 

 
 

  

 


